РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13  октября   2015 г. № 1180
г. Костомукша

Об утверждении проекта межевания
территории СОТ «Пикник-1»

 В соответствии со ст.11 Земельного кодекса РФ, ст.43, ст.46 Градостроительного
кодекса РФ, в целях обеспечения устойчивого развития территории, установления
параметров планируемого развития элементов планировочной структуры, установления
границ земельных  участков, на основании заявления председателя СОТ «Пикник-1»
Дмитриева Е.Б., администрация Костомукшского городского округа

              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить проектную документацию по планировке территории садово-
огороднического товарищества «Пикник-1» в составе проекта межевания территории
земельного участка площадью 35736 кв.м., расположенного по адресу: Республика
Карелия, г. Костомукша, СОТ «Пикник-1» (кадастровый номер квартала 10:04:0024103).
 2. Данное постановление, а также утвержденный им проект межевания территории
опубликовать в газете «Новости Костомукши» и на официальном сайте Костомукшского
городского округа.

И.о. Главы администрации               П.Г. Зелинский

___________________________________________________________________________
Рассылка: Дело-1; УГиЗ-3; СОТ «Пикник-1»-1.

Елисеев А.А.